266 TECHNISCHE DATEN
VERSCHRAUBUNGEN
Vorderrad Wert Giiltig
Schraube in Steck-
achse
M20 x 1,5 50 Nm
Klemmschrauben fir
Steckachse
M6 x 30 - 10.9 Anziehreihenfolge:
Schrauben 6-mal im
Wechsel festziehen
12 Nm
Radialbremssattel an
Telegabel
M10 x 60 38 Nm
Raddrehzahlsensor an
Gabel
M6 x 16 8 Nm
Mikroverkapselt
Hinterrad Wert Giiltig

Hinterrad an Rad-
flansch

M10 x 1.25

Anziehreihenfolge:
uber Kreuz festzie-
hen

60 Nm
Spritzschutz an Win-
kelgetriebe
M6 x 20, Schrauben 8 Nm

erneuern
mikroverkapselt




Spiegel

Wert

267

Giiltig

Spiegel (Kontermut-
ter) an Adapter

M10 x 1,25

Linksgewinde, 22 Nm

Spiegel (untere Kon-
termutter) an Adapter

M10 x 1,5

22 Nm

—mit Riding
Assistant>A

Schalthebel

Wert

Giiltig

Trittstliick an Schalt-
hebel

M6 x 20
mikroverkapselt

170 Nm

FuBbremshebel

Wert

Giiltig

Trttstiick an FuB3-
bremshebel

M6 x 20
mikroverkapselt

170 Nm

FuBrasten

Wert

Giiltig

Klemmbock an
FuBrastengelenk

M8 x 25

20 Nm

FuBraste an Klemm-
bock

M6 x 20 / M6 x 12

170 Nm




268

TECHNISCHE DATEN

Lenker Wert Giiltig
Klemmbock (Lenker-
klemmung) an Gabel-
brucke
M8 x 30 Anziehreihenfolge:
In Fahrtrichtung vorn
auf Block festziehen
19 Nm
eine Lenkererhdhung | Anziehreihenfolge: —mit Lenker-
(15 mm), M8 x 45 In Fahrtrichtung vorn | erhéhung>A
auf Block festziehen
179 Nm
zwei Lenkererhéhun- | Anziehreihenfolge:
gen (30 mm), M8 x 60 | In Fahrtrichtung vorn
auf Block festziehen
19 Nm
Batterie Wert Giiltig
Kabelbaum an Batte-
rie
M6 x 8 4,5 Nm
M6 x 12 3,5 Nm —mit Kalt-
land-Aus-

fihrungsA




